

خبر

پاسخی از سوی گروه وین دریافت نکرده‌ایم

نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره پاسخ گروه وین به نامه ایران درباره انجام مذاکرات برای تبادل سوخت را انکتور تحقیقاتی تهران گفت: تاکنون پاسخی از سوی گروه وین به دست ما نرسیده است.

علی‌اصغر سلطانی‌نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهار کرد: همان‌طور که در چارچوب نامه اخیر ایران اعلام کردیم، آمادگی داریم بدون پیش‌شرط در اولین فرصت که طرف مقابل آمادگی خود را برای انجام مذاکرات اعلام کند، گفت‌وگو کنیم. به گزارش ایسنا وی تأکید کرد: طرف مقابل باید حسن نیت و عزم سیاسی خود را برای انجام مذاکرات درباره تبادل سوخت نشان دهد. در عین حال، ایران همان‌طور که پیش از این اعلام کرده، آماده مذاکرات بدون پیش‌شرط است و منتظر اعلام تاریخ برگزاری مذاکرات از سوی مدیر کل آژانس است.

ابلاغ آیین‌نامه نظارت دیوان بر اجرای صحیح قوانین

آیت‌الله آملی‌لاریجانی آیین‌نامه مقررات و ضوابط نظارت دیوان عالی کشور بر اجرای صحیح قوانین در محاکم را ابلاغ کرد. به گزارش مهر، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی آیین‌نامه مقررات و ضوابط نظارت دیوان عالی کشور بر اجرای صحیح قوانین در محاکم را در ۱۳ ماده تهیه و ابلاغ کرد.

در احترام نباید افراط و تفریط کرد

معلم اخلاق دولت گفت: احترام گذاشتن و تکریم کردن یک اصل انسانی است، اما نباید در آن افراط و تفریط کرد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله حائری‌شیرازی در دومین گردهمایی مشاوران جوان سراسر کشور که با حضور وزیر آموزش و پرورش و رئیس دفتر رئیس‌جمهور برگزار شد، خطاب به مشاوران جوان گفت: آن چیز که انسان را تربیت می‌کند، ریاضت تنها نیست، تربیت با ریاضت کار دشواری است، در حالی که تربیت با محبت هم سرعت بیشتری دارد و هم زحمت کمتری.

ادامه از صفحه اول

سکوت اصلاح‌طلبان

چنان‌که یکی از اختلافات اساسی و استراتژیک اصولگرایان با یکدیگر موضعی است که هر یک از آنها در قبال اصلاح‌طلبان اتخاذ می‌کنند. یک طیف با عنوان اصولگرایان افراطی گونه‌چین حق حیات و حق حضور در عرصه سیاست و دخالت در قدرت را برای جریان اصلاح‌طلبی به رسمیت نمی‌شناسد.

اصولگرایان سنتی با محافظه‌کار همچون اعضای حزب مؤتلفه اسلامی اما اگر چه حق حیات و نیز حق حضور در عرصه سیاست را برای جریان رقیب خود می‌پذیرند اما توقع دارند اصلاح‌طلبان در عرصه قدرت حضور نیابند و همواره حاشیه‌ای در یکپارگی قدرت در دست اصولگرایان باشند. در کنار این دو طیف، طیف سومی وجود دارد که حق حیات سیاسی و نیز حضور در قدرت رقیای خود را می‌پذیرد. نمایندگانی مانند علی مطهری و همکارانش را می‌توان از جمله این اصولگرایان معتدل دانست.

مشاهده می‌شود که اصولگرایان حتی درباره چنین مسائله‌ای تا چه حد با یکدیگر اختلافات راهبردی دارند. بنابراین طبیعتاً این سه طیف نمی‌توانند با یکدیگر یک جبهه متحد تشکیل دهند. در کنار این اختلافات عده‌ای نیز بر وجود اختلاف میان دولت و مجلس تأکید می‌کنند، حال آنکه چنین طیف‌بندی‌ای برای اصولگرایان قابل بودن و اینکه گوییم یک عده از اصولگرایان حامی دولت‌اند و عده‌ای دیگر در برابر دولت قرار دارند، ادرش اشتباه دادن است، زیرا به‌عزم ما مجلس در برابر دولت ابزاری‌های نظارتی خود همچون تحقیق و تفحص و سوال و استیضاح به درستی بهره نمی‌گیرد. تعامل مثبت میان مجلس و دولت نباید به معنای تنازل مجلس تلقی شود، حال آنکه از سوی برخی دولتمردان اتحاد راهبردی به معنی کنار گذاشتن چنین ابزارهایی است.

دوم: در تمام آنچه به عنوان مبادی اختلاف میان طیف‌های مختلف اصولگرا ذکر می‌شود به نظر می‌رسد ضرورتی برای اظهارنظر و دخالت نمایندگان اصلاح‌طلب وجود ندارد. اصلاح‌طلبان نه مرجع حل اختلاف‌اند و نه چنین جایگاهی به آنان محول شده است و نه خود برای سر عهده گرفتن این وظیفه، دلیلی دارند. اختلافات راهبردی و استراتژیک اصولگرایان اقتضا می‌کند که جناح اقلیت مجلس در این باره سکوت اختیار کند. هر چند در گفت‌وگوهای خصوصی بسیاری از همکاران اصولگرای ما در مجلس از تددروی‌های هم‌مسکلمان‌شان گلایه دارند اما ما تنها با ملاحظه مصالح عمومی به مذاکره با دیگر نمایندگان می‌پردازیم و بنای دخالت در این اختلافات را نداریم.

سوم: در میان اختلافات موجود میان اکثریت اصولگرای مجلس برخی گمان می‌کنند لازم است اصلاح‌طلبان به طیف معتدل جناح مقابل ملحق شوند و با آنها به تفاهم برسند. من به سهیم خود معتقدم اگرچه می‌توان با این طیف از نمایندگان بر سر یکسری از اشتراکات حداقلی به توافق رسید اما مسلماً چنین توافقی یک توافق تشکیلاتی مبتنی بر تشکیل یک فرآیند یا جبهه مشترک نیست. این اشتراکات هنوز در حدی نیستند که بتوانند بنیان یک تشکل مشترک را فراهم آورند، بلکه می‌توان بر این اساس یک منشور اخلاقی مشترک را ترسیم کرد و در چارچوب معین و تعریف شده و بر اساس یکسری اصول منسجم، مقدمات ایجاد یک فضای مطلوب سیاسی را فراهم آورد.

ایرنا زیر نظر رئیس‌جمهور قرار می‌گیرد

هر چند انتقال مدیریت ایرنا هم به تنهایی حائز اهمیت است، اما گذاشتن به عنوان آغاز روند انتقال مدیریت بخش‌های مختلف رسانه‌ای زیر نظر مستقیم دولت می‌تواند این امر را نشان دهد. گزارشی که پیش از این از کنار تابناک منتشر شد، می‌گوید معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد و اداره کل‌های زیرمجموعه‌اش، خبرگزاری ایسنا، خبرگزاری ایرنا، موسسه ایران (روزنامه ایران)، مجلات و دیگر بخش‌های زیرمجموعه، معاونت اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور، حوزه نمایندگی رئیس‌جمهور در شورای عالی نظارت بر عملکرد صدا و سیما و چند نهاد دیگر بناسند در هم ادغام شده و تشکیلاتی به نام سازمان اطلاع‌رسانی دولت ایجاد شود که همگی زیرمجموعه دفتر رئیس‌جمهور خواهند بود. پیش از این تصمیم وزرای امور خارجه، کشور و ارشاد، نماینده دستگاه قضایی و دو نماینده از مجلس و شورای اسلامی عضویت شورای عالی خبرگزاری و مسئولیت شورای سیاست‌گذاری خبرگزاری دولتی را به عهده داشتند.

در مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح شد

عبور از مشکلات با خویشتنداری



آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی گفت: در شرایط کنونی خواهیم توانست به مسائل فائق آییم، زیرا شرایط امروز در ایران و جهان بدتر از شرایط سال‌های ۶۷ نیست.

به گزارش ایسنا، هاشمی‌رفسنجانی در ابتدای جلسه این هفته مجمع تشخیص مصلحت نظام، با توجه به حوادث هفته‌های اخیر در سطح بین‌المللی و منطقه خاورمیانه علیه کشورهای اسلامی و جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: احساس می‌شود غربی‌ها عم ز امریکا، اروپا و برخی کشورهای این اردوگاه و همسو با مسائل عراق، افغانستان، لبنان و فلسطین اوضاع را بدتر و حاد می‌کنند و با مساله جمهوری اسلامی ایران نیز نوعی برخورد لجاجت و غیراصولی را پیش گرفته‌اند و تلاش دارند همه راه‌های تفاهم و دیپلماتیک را بسته و با وجود اعلام آمادگی ایران در انجام مذاکرات، راه‌های خصمانه خود را دنبال کرده و با ایجاد حواشی و بهانه‌گیری‌های بی‌مورد، جو را متشنج می‌کنند. وی لازمه عبور از این مرحله را، خوشتنداری، حوصله و رفتار عقلانی توسط دلسوزان در داخل کشور و در سطح بین‌المللی عنوان کرد و گفت: اتخاذ مواضع لجوجانه و

بی‌گفتمانی در این شرایط، فوایدی ندارد.

اروپای وابسته به امریکا

بی‌طرف‌تر، گام مثبتی در حل و فصل آن بحران بردارم. خاور سولانا تا حدود زیادی یک اروپایی بود. او تلاش کرد به تفاهمی بر سر مساله هسته‌ای با ایران برسد. اما واقعیت این است که بسیاری از رهبران انگلستان، فرانسه و آلمان تلاش‌های او را جدی نگرفتند یا به بهترین حالت چشمان‌شان طبق معمول به رهبران کاخ سفید دوخته شده بود تا ببینند امریکایی‌ها چه می‌گویند. توافق سه‌جانبه ایران، برزیل و ترکیه تجربه دیگری بود که عمق وابستگی اروپا را به امریکا به نمایش گذاشت، اگر اروپایی‌ها دست کم حسب ظاهر اش را توافا را جدی می‌گرفتند، همه اعتبار آن به ترک‌ها می‌رسید؛ ترک‌هایی که به شدت دنبال یافتن نقشی بین‌المللی و منطقه‌ای هستند. ترکیه یک قدرت نیمه‌اروپایی است. ترک‌ها سرانجام وارد اتحادیه اروپا خواهند شد و واقعیت این است که از بسیاری جهات ترک‌ها توانسته‌اند ظرف یکی دو دهه اخیر خود را به اروپا نزدیک کنند. از این منظر، موفقیت سه‌جانبه در حقیقت موفقیت اروپا بود. اما بلافاصله بعد از عدم پذیرش آن از جانب امریکا، اتحادیه اروپا هم آن را بی‌اعتبار اعلام کرد. در حالی که آن توافق می‌توانست نقطه شروعی برای اعتمادسازی و برداشتن عادت کرده برای حل و فصل بحران‌های بین‌المللی چشم‌پوشش به دست امریکا باشد که هیچ وقت نتوانسته به گونه‌ای جدی این احتمال را مطرح کند که شاید ما نتوانستیم درخصوص پرونده هسته‌ای ایران به توافقی برسیم.

با توجه به عمق دشمنی، بی‌اعتمادی و سوءظنی که طرف سه دهه گذشته میان تهران و واشنگتن ایجاد شده و عملاً احتمال حل و فصل هر مناقشه‌ای میان آن دو را از میان برده، من اروپا شاید نتوانم به عنوان یک واسطه، یک قدرت بالنسبه

دولت، لاریجانی؛ لاریجانی، دولت

نکته دوم: این مسوولیت مستقیماً بر عهده رئیس‌جمهور معاونت حقوقی رئیس‌جمهور در پایان این بخش تأکید کرد: متأسفانه این روزها شاهد ارائه آمار موارد عدم انطباق مصوبات دولت با قوانینی در مطبوعات بوده ولی حجم انبوه مصوباتی که مورد ایراد قرار نگرفته یا تأیید شده است به اطلاع افکار عمومی رسانده نشده است تا همچنان شاهد گسترش موج تخریب و نادیده گرفتن زحمات بی‌درغ خدمتگزاران ملت شریف باشیم.

بناشد تا روز دیگری به حساب اعمال ما رسیدگی شود و به این ترتیب وی ضمن پاسخ به برخی انتقادات تلویحا این نکته را گوشزد کرد که از اسال مصوبات دولت به رئیس مجلس جهت «اطلاع» می‌رود و از همین رو درج آن در روزنامه رسمی یا اداره قوانین مجلس کفایت می‌کند این گزارش در شرایطی منتشر شد که از ماه‌های نخست سال جدید طیفی از نمایندگان و هیات‌رئیس‌ه از عدم ارسال مصوبات دولت به مجلس و همچنین عدم ابلاغ قوانین از سوی رئیس‌جمهور انتقاد می‌کردند:انتقاداتی که انچنان بالا گرفت که دیروز ساعتی پیش از انتشار گزارش دولت رئیس مجلس به دولت هشدار داد در صورت ادامه رویه، مجلس در مقابل از ابزارهای نظارتی سود خواهد جست. وی در گفت‌وگو با ایلنا و در پاسخ به این سوال که با توجه به عدم اجرای کامل قوانین مصوب مجلس چرا مجلس از تمام ابزارهای نظارتی خود استفاده نمی‌کند، گفت: «مجلس در ابتدای مواجهه با عدم اجرای مصوبات از طرق مختلف اقدام می‌کند و این روند ادامه داشت از ابزارهای نظارتی خودمان استفاده می‌کنیم».

اگرچه لاریجانی طرح هر گونه سوال از رئیس‌جمهوری در صحن علنی مجلس را رد کرد و گفت فعلاً چنین بحثی در بهارستان مطرح نیست و از سوی دیگر معاونت حقوقی نیز به برخی از این پرسش‌ها در انتقادات در این‌باره پاسخ داد اما باید منتظر ماند و دید واکنش طرفین مجادله به واپسین موضع‌گیری‌ها چه خواهد بود.معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری در گزارشی در خصوص ضوابط اجرایی بودجه ۱۳۸۹ توضیحاتی به این شرح ارائه کرد: «۱- مستند قانونی، تنظیم و ابلاغ ضوابط اجرایی بودجه سال ۱۳۸۹ توسط ریاست محترم جمهوری اصل (۱۲۶) قانون اساسی است که مقرر می‌دارد: «رئیس‌جمهور مسئولیت امور برنامه، بودجه و امور اداری و استخدای کشور را مستقیماً بر عهده دارد و می‌تواند اداره آنها را به عهده دیگری بگذارد.» این اصل متضمن چندین نکته است:

نکته اول: مسوولیت امور برنامه و بودجه، اداری و استخدای کشور متوجه شخص رئیس‌جمهور است تا با رعایت سایر اصول قانونی اساسی در این موضوعات اقدام کند.
نکته دوم: دیوان عدالت اداری خارج است.»

نماینده ایران در سازمان ملل:

در صورت تعرض، تل آویو را به آتش می‌کشیم



گروه سیاسی: خیلی از کارشناسان مسائل بین‌الملل و متخصصان مسائل امریکا، معتقدند واشنگتن با همراهی پایتخت‌های اروپایی در نظر دارد با اعمال تحریم‌های اقتصادی و کوبیدن بر طبل احتمال توسل به زور، تهران را وادار به توقف برنامه هسته‌ای خود کند. شاید برای فائق آمدن بر این موج‌سازی تبلیغات غرب باشد که دیروز وزیر دفاع عنوان کرد به زودی دستوردهای جدید دفاعی کشور رونمایی خواهد شد.

سردار سرتیپ احمد وحیدی گفت: با توجه به نامگذاری ۳۱ مرداد به نام «روز صنعت دفاعی» و نقش راهبردی و منحصر به فرد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در تکوین و توسعه صنعت دفاعی جمهوری اسلامی ایران و از آنجا که امروز صنایع دفاعی در حوزه‌های هوافضا، هوایی، دریایی، موشکی، الکترونیک و اپتیک، زرعی، مهندسی و عمرانی، تحقیقاتی و پژوهشی در مجموعه وزارت دفاع متمرکزند و نقش اصلی را در این زمینه ایفا می‌کنند، پاسخ عملی به تحریم‌ها خواهیم داد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد: پاسخ عملی به تحریم‌های دشمنان توسعه و پیشرفت ایران را ۳۱ مرداد با افتتاح ده‌ها طرح مهم و خیره‌کننده دفاعی خواهیم داد و این درحالی‌است که برخی از نمایندگان مجلس نیز صراحتاً نسبت به «سناریویی» که پیشتر رئیس‌جمهوری ایران عنوان کرده بود از سوی غرب برای منطقه وجود دارد، به کشورهای غربی و اسرائیل نهیب زدند.

نماینده ایران در سازمان ملل نیز از جمله کسانی بود که به امواج خبری که اسرائیل این روزها به راه انداخته است، پاسخ داد. وی با بیان اینکه سر و صداهای مبنی بر حمله اسرائیل به ایران ناشی از ترس دشمنان است، گفت: در صورت تعرض به ایران، تل آویو را به آتش می‌کشیم. به گزارش فارس، محمد خزاعی اظهار داشت: اگر رژیم صهیونیستی کوچک‌ترین تعرضی به خاک ایران بکند، تمام جبهه جنگ و تل آویو را به آتش می‌کشیم.

وی موضوع هسته‌ای ایران را بهانه عنوان کرد و گفت: اگر اعلام کنیم که دست از انرژی هسته‌ای و غنی‌سازی اورانیوم برمی‌داریم باز هم فعالیت‌ها و برنامه‌ریزی‌های علیه ایران پایان نمی‌یابد و برای مقابله با ایران هر روز بهانه دیگری را پیش می‌کشند. سردار جزایری نیز از کسانی بود که روز گذشته حرف‌هایی در این مسائل برای گفتن داشت.

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح گفت لایحه ۱۵۵۳ کنگره امریکا مبنی بر بازگذاشتن دست رژیم مغفور صهیونیستی برای برخورد با جمهوری اسلامی ایران بخشی از یک سناریوی عملیات روانی است.

سردار سرتیپ پاسدار سیدمسعود جزایری افزود: این لایحه به فشاری یکی از اتاق‌های فکر امریکا و به منظور تحت تأثیر قرار دادن مدیریت هسته‌ای کشورمان تهیه شده است. وی در تبیین بیشتر این مساله افزود: امید اصلی امریکا و سایر دشمنان قسم‌خورده ایران اسلامی، به سرانجام رسیدن قطعنامه ۱۹۲۹ و رخنه در عزم تهران در برابر تحریم‌هاست و برای این منظور سناریوی جامعی که متن اصلی آن تبلیغات پروپاگاندا و عملیات روانی و پیوست است آن طرح‌های نظامی است را تدوین کرده‌اند.

رئیس ستاد تبلیغات دفاعی کشور گفت: رصد کامل سناریوی صحنه‌هایی که دشمن طراحی و ترسیم می‌کند مهم و ضروری است و باید همه مراقب باشند دچار فریب استراتژیک نشوند.

جزایری در ادامه با بیان این مساله که عده‌ای نمی‌خواهند مسافر قطاری را که به سوی پرگاه در حرکت است ببینند، تأکید کرد: دوران امریکا به پایان نرسیده‌ها رو به زوال است و مخصوصاً رژیم اشغالگر قدس هرگز تا این اندازه آسیب‌پذیر نبوده است. این موضوع از دید صاحب‌نظران پنهان نیست و بعضی عقاید امریکایی و کسانی که خود نیز بر این قطار سوارند بر این صحنه می‌گذراند.

او در مورد اقدام اخیر تعدادی از نمایندگان امریکا در تنظیم لایحه ضدایرانی ۱۵۵۳ بیان کرد: معمولاً اقداماتی از این جنس در کنگره امریکا دارای لایه‌های چندگانه‌ای است که بخشی از آن مربوط به رقابت قدرت در دو حزب حاکم امریکا است، لیکن در مجموع فاقد ارزش عملیاتی است و بیشتر در راستای پروپاگاندا از آن بهره‌برداری می‌شود. جزایری در عین حال به سایر کشورها هشدار داد مراقب اقدامات شرورانه امریکا و صهیونیست‌ها به خصوص در درهاها که سعی خواهند کرد آنها را با اسم دیگران کنند، باشند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی هر گونه اقدام رژیم صهیونیستی علیه کشورمان را عاملی توصیف کرد که در پی آن چیزی به نام اسرائیل وجود نخواهد داشت.حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی با هشگتن همه کاره که این امریکا با احتمال نزدیک و عمل دیگری که اوایما باید گزینه نظامی را فراموش کند نیز از نظر این دو مشاور امور ایران در دولت اوایما، مسائل داخلی عنوان شده است چراکه اخذ رضایت مردم امریکا به دلیل ورود این کشور به جنگ‌های بی‌سبب با اطلاعات غلط مانند جنگ عراق در زمان بوش بسار دشوار شده است، مساله دیگری که رن تکیه و استیون سنون در رد این گزینه ماجراجویی اعلام کرده‌اند احتمال عدم همکاری کشورهای عرب منطقه است چرا که این کشورها می‌دانند پس از همکاری در چنین امری با امریکا برای سال‌های بسار باید با ایرانی که به شدت از آنها خشمگین شده است کنار بیایند.

خبر

حل مشکلات در گرو دوری از کینه است

یادگار امام(ره) تأکید کرد: دوری از کینه و بغض بسیاری از مشکلات را حل می‌کند. به گزارش ایسنا، سیدحسن خمینی در دیدار جمعی از اعضای اتحادیه انجمن‌های اسلامی استان گلستان با تشکر از حضور و ابراز محبت آنان به امام راحل و بیت ایشان، در سخنان خود با اشاره به آیات و روایات مختلف، همگان را به اخلاص و توصیه و اظهار کرد: اخلاص، بندگی برای خدا، دوری از کینه و بغض بسیاری از مشکلات را حل می‌کند.مهم این است که کارها فقط برای خدا باشد و گرنه سختی‌ها می‌آیند و می‌روند.

وی افزود: اینکه خداوند این میزان لطف و کرامت کرده که امام در زمان حیات‌شان مورد توجه قلوب مومنین و محبت آنان قرار می‌گیرد، بعد از رحلت ایشان باز در دل‌های مردم محبت امام باقی می‌ماند و اینکه منسوبین به امام در بین مردم محبوب هستند چیزی نیست جز اینکه امام خودش و رفتار و گفتارش را با اخلاص برای خدا انجام داد. یادگار امام بر ضرورت اتحاد میان ملت، انسجام ملی و رفع مشکلات مردم تأکید کرد. این دیدار روز پنجشنبه پس از اقامه نماز مغرب و عشا در حرم مطهر حضرت امام خمینی(ره) به امامت حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدحسن خمینی انجام شد.

اسلام اختلافی با اعلامیه حقوق بشر ندارد

نشست بررسی نظریه «همپوشانی حداکثری مفاد اعلامیه جهانی حقوق بشر با اسلام» در تبریز بررسی شد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله هاشم شاهمراده‌هریسی ارائه‌دهنده نظریه فوق بر این باور است که اسلام اختلاف چندانی با اعلامیه جهانی حقوق بشر ندارد و این اعلامیه با دیدگاه اسلام نسبت به حقوق بشر در موارد اختلافی بسیار جزیی و بسیار نادر که با تعاملات و راهکارهای پیش‌بینی شده نیز قابل رفع است، اختلاف دارد.

عضو خیرگان رهبری در ابتدای این نشست تخصصی رابطه بین اعلامیه جهانی حقوق بشر و دیدگاه اسلام نسبت به حقوق بشر را یک رابطه حداکثری معرفی می‌کند و با بیان اینکه دغدغه اصلی من از ارائه این نظریه به اصل اسلام است نه حقوق بشر می‌افزاید. هرچند به حقوق بشر معتقدم، اما آن را ابزاری صرف می‌دانم و معتقدم حقوق بشر اصلی در اسلام است.

وی با اشاره به اینکه آیین دین اسلام و قانون اساسی ما حقوق بشر است، اظهار کرد: حقوق بشر رعایت حقوق انسان‌هاست که بر اساس آن خداوند به هیچ کسی اجازه تجاوز به این حقوق را نمی‌دهد و هر کسی هم از دستور خداوند تجاوز کند، محارب است یعنی کسی که مردم را به خطر بیندازد یا آنان را دچار ترس و هراس کند.

هاشم‌دهریسی با بیان اینکه اعلامیه حقوق بشر دغدغه من نیست، خاطرنشان می‌کند: دغدغه اصلی من از ارائه نظریه همپوشانی حداکثری مفاد اعلامیه جهانی حقوق بشر با اسلام، حقوق بشر از دیدگاه اسلام است.

حقوق‌دانان شورای نگهبان و قوه قضائیه در همدانیدشی سازمان بسیج حقوق‌دانان

معاون تحلیل محتوای سازمان بسیج حقوق‌دانان از برگزاری نخستین همدانیدشی این سازمان در هفته جاری خبر داد.

حسین هاشمی‌نسب در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان این خبر گفت: نخستین همدانیدشی سازمان بسیج حقوق‌دانان به مدت سه روز از دوازدهم تا چهاردهم مردادماه در مشهد برگزار می‌شود.

به گفته حسین هاشمی‌نسب شخصیت‌هایی چون حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی معاون اول قوه قضائیه، حجت‌الاسلام ذوالنور جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران، صفارهرندی معاون فرهنگی سپاه، آیت‌الله علل‌الدین امام جمعه مشهد، هاشم‌حسین الهام استاد انکساره قانود عضو شورای نگهبان و عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در این همدانیدشی حضور و سخنرانی خواهند داشت.

اساسنامه شرکت نفت به مجلس نیامده است

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: در برنامه چهارم و قانون بوده سال ۸۸ دولت موظف شد اساسنامه شرکت ملی نفت را برای مشخص شدن میزان استقلال آن از دولت و مجلس به مجلس بیاورد اما متأسفانه دولت هنوز در این زمینه اقدامی انجام نداده است.

به گزارش ایسنا حسین امیری‌یاسمکنی همچنین الهام بیان اینکه طبق قانون اساسی تمام قراردادهای معتقد به میان کشورها باید به تصویب مجلس برسد، گفت: متأسفانه مجلس از جزییات قرارداد گازی ایران و ترکیه هیچ اطلاعی ندارد.

تحقیق و تفحص از تأمین اجتماعی پس از تعطیلات

نماینده ایلام در مجلس با اعلام خبر انتخاب هیات رئیسه کمیته‌های سه گانه برای آغاز عملیات تحقیق و تفحص گفت: امیدوارم با انجام این تحقیق و تفحص بتوانیم نابسمانی‌های موجود در سازمان بازنشستگی کشور و به‌ویژه سازمان تأمین اجتماعی را برطرف کنیم. دیوش قنبری تصریح کرد: تاکنون هیات منتخب تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی، شرکت‌های سرمایه‌گذاری زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی (شستا) و سازمان بازنشستگی کشور دو سه جلسه بر گزار کردند و هیات رئیسه کمیته‌های سه‌گانه برای انجام این امر انتخاب شدند.

عضو هیات تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: با انتخاب اعضای هیات‌رئیسه کمیته سه‌گانه تحقیق و تفحص مقرر شد یک کمیته در سازمان تأمین اجتماعی، یک کمیته در شرکت‌های سرمایه‌گذاری زیرمجموعه تأمین اجتماعی با شستا و یک کمیته هم در سازمان بازنشستگی کشوری مستقر شوند و با به کارگیری تیم‌های کارشناسی مراحل عملیاتی تحقیق و تفحص را آغاز کنند.